
UCHWAŁA NR 348/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 
22, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. § 10 ust. 1. Regulaminu Rady Miasta Torunia stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu 
Gminy Miasta Toruń stanowiącego załącznik do uchwały nr 146/99 Rady Miasta Torunia 
z dnia 15 kwietnia 1999 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1569) otrzymuje brzmienie: 

„1. Radnym przysługuje dieta płatna miesięcznie w wysokości: 
1) Przewodniczący Rady - 100% maksymalnej stawki ustalonej dla radnych gminy według 

odrębnych przepisów; 
2) Wiceprzewodniczący Rady – 90% stawki ustalonej w pkt. 1; 
3) Przewodniczący komisji - 80% stawki ustalonej w pkt. 1; 
4) Wiceprzewodniczący komisji - 70% stawki ustalonej w pkt. 1; 
5) Radny - 60% stawki ustalonej w pkt. 1.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 
1696 i poz. 1815. 


